
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 37 Jueves 12 de febrero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 14616

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
39

63

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

3963 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de la Subsecretaría
de Fomento. Objeto: Servicio de mantenimiento de las instalaciones del
Palacio de Zurbano, calle Fruela, 6, y oficinas de seguridad en vuelo de
la Dirección General de Aviación Civil, Aeropuerto Madrid-Barajas.
Ejercicio 2009 y 2010. Expediente: 8B09 JC/626.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.
c) Número de expediente: 8B09 JC/626.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de mantenimiento de las instalaciones del

Palacio de Zurbano, calle Fruela, 6 y oficinas de seguridad en vuelo de la
Dirección General de Aviación Civil, aeropuerto Madrid-Barajas. Ejercicio
2009 y 2010.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
145.098,24 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 28 de Enero de 2009.
b) Contratista: CLECE S.A.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 118.181,82 euros.

Madrid, 4 de febrero de 2009.- Secretaria de la Junta de Contratación.
ID: A090007234-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-02-11T23:51:48+0100




